

In the Court of Judicial Magistrate No.I, Kovilpatti.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII, Cr.P.C)

Case No. : CC No. 261/2022
Deposition of witness for Prosecution : P.W-1
Name : ஜெயபால், வயது 35
Father Name/Husband Name : முத்துப்பாண்டி
Village : கோவில்பட்டி
Taluk : கோவில்பட்டி
Calling : மளிகை கடையில் வேலை

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 04th day of October 2023.

(எதிரி ஆஜர் இல்லை கு.வி.மு.ச பிரிவு 317 ன் கீழ் மனுதாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது கோவில்பட்டி சண்முகா நகரில் வசித்து மளிகை கடையில் வேலை செய்கிறேன். எதிரியை தெரியாது. கடந்த 04.04.2022 ஆம் தேதி எனக்கு சொந்தமான TN 69 AX 4268 என்ற எனது இருசக்கர வாகனத்தை வீட்டின் முன்பு நிறுத்தி வைத்திருந்தேன். அதனை காணவில்லை
2. அக்கம் பக்கத்தில் தேடி பார்த்தேன் கிடைக்கவில்லை. பின்னர் மறுநாள் கிழக்கு காவல்நிலையம் சென்று புகார்மனு அளித்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார்மனுவில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். (அந்த புகார்மனு அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)
3. பின்னர் அன்று மதியம் 01.30 மணியளவில் எனக்கு காவல்நிலையத்தில் இருந்துபோன் செய்து வண்டி இருப்பதாகவும் அதனை அடையாளம் காட்ட வேண்டியும் கேட்டார்கள் நான் சென்று பார்த்து எனது வண்டியை அடையாளம் காட்டினேன். வழக்கு பற்றி போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

1. எத்தனை மணிக்கு வேலைக்கு சென்று வருவீர்கள் என்றால் காலை 09.00 மணிக்கு சென்று இரவு 10.00-10.30 மணிக்கு வருவேன். வண்டியை உங்கள் வீட்டிற்குள் நிறுத்தியிருந்தீர்களா என்றால் இல்லை வெளியில் நிறுத்தியிருந்தேன்.
2. வண்டி காணாமல் போன அன்று போலிசார் வந்து விசாரித்தார்களா

என்றால் நான் மறுநாள் சொன்ன பிறகு தான் வந்தார்கள். எத்தனை நாட்கள் கழித்து காவல்நிலையம் சென்றீர்கள் என்றால் ஒரு நாள் கழித்து சென்றேன்.

3. காவல்நிலையத்தில் நீங்கள் சொன்னதை போலிசார் எழுதி உங்களிடம் கையொப்பம் வாங்கினார்களா என்றால் இல்லை நான் எழுதி கொடுத்தேன். உங்கள் உடன் யார் யார் வந்தார்கள் என்றால் நான் மட்டும் தான் போனேன்.
4. நீங்கள் சொன்னது போல் சொன்ன நாள் நேரத்தில் எந்த சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்றாலும் காவல்நிலையம் சென்று புகார் கொடுத்ததாக சொல்வதும் பொய் என்றாலும் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Taken before me in open court in the presence of accused and read over to the witness and acknowledged by him/her to be Correct.

Sd/ Tr. M. Kadarkarai Selvam
Judicial Magistrate No.I,
Kovilpatti.