

In the Court of Judicial Magistrate No.I, Kovilpatti.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII, Cr.P.C)

Case No. : CC No. 261/2022
Deposition of witness for Prosecution : P.W-2
Name : கிருபா, வயது 35
Father Name/Husband Name : ஜெயபால்
Village : கோவில்பட்டி
Taluk : கோவில்பட்டி
Calling : கடையில் வேலை

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 04th day of October 2023.

(எதிரி ஆஜர் இல்லை கு.வி.மு.ச பிரிவு 317 ன் கீழ் மனுதாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது கோவில்பட்டி சண்முகா நகரில் வசித்து கடையில் வேலை செய்கிறேன். அ.சா.1 எனது கணவர். எதிரியை தெரியாது. கடந்த 03.02.2022 ஆம் தேதி முதல் நாள் நிறுத்தி வைத்திருந்த TN 69 AX 4268 என்ற இருச்சக்கர வாகனத்தினை எங்கள் வீட்டின் முன்பு நின்று கொண்டிருந்ததை காணவில்லை.
2. பின்னர் தேடிவிட்டு அ.சா.1 காவல்நிலையம் சென்று புகார் கொடுத்தார். வழக்கு பற்றி போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

1. வண்டி காணாமல்போனது பற்றி நீங்கள் தான் உங்கள் கணவரிடம் சொன்னீர்கள் என்றால் சரிதான். இரண்டு பேரும் சேர்ந்து தான் காவல்நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தீர்கள் என்றால் சரிதான். அந்த புகாரில் இருவரும் தான் கையொப்பம் செய்தீர்கள் என்றால் இல்லை அவர் மட்டும் தான் செய்தார்.
2. நீங்கள் சொன்னது போல் சொன்ன நேரத்தில் எந்த வாகனமும் திருட்டு போகவில்லை என்றாலும் அ.சா.1 உங்கள் கணவர் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சி அளிக்கிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல.

Taken before me in open court in the presence of accused and read over to the witness and acknowledged by him/her to be Correct.

Sd/ Tr. M. Kadarkarai Selvam

Judicial Magistrate No.I,

Kovilpatti.