

In the Court of Judicial Magistrate No.I, Kovilpatti.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII, Cr.P.C)

Case No. : CC No. 261/2022
Deposition of witness for Prosecution : P.W-3
Name : கனகசுந்தரம், வயது 50
Father Name/Husband Name : தபசு
Village : கோவில்பட்டி
Taluk : கோவில்பட்டி
Calling : சிறப்பு உதவி ஆய்வாளர்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 04th day of October 2023.

(எதிரி ஆஜர் இல்லை கு.வி.மு.ச பிரிவு 317 ன் கீழ் மனுதாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது கோவில்பட்டி கிழக்கு காவல்நிலையத்தில் சிறப்பு உதவி ஆய்வாளராக பணியில் உள்ளேன். கடந்த 05.04.2022 ஆம் தேதி காலை 06.00 மணிக்கு நான் நிலைய பொறுப்பில் இருந்த போது கோவில்பட்டி இலுப்பையூரணி, செண்பகா நகரை சேர்ந்த முத்துப்பாண்டி மகன் ஜெயபால் என்பவர் நிலையம் ஆஜராகி கொடுத்த புகார்மனுவைப் பெற்று மனுவின் தன்மை ஏற்ப நிலைய குற்ற எண். 196/2022 பிரிவுகள் 379 இதச வாக வழக்கு பதிவு செய்தேன்.
2. என்னிடம் காட்டப்படும்முதல் தகவல் அறிக்கை நான் பதிவு செய்ததது தான். (அந்த முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) அசல் புகார் மனு மற்றும் முதல் தகவல் அறிக்கையை கணம் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பியும் மற்ற நகல்களை சம்பந்தப்பட்ட உயர் அதிகாரிகளுக்கு அனுப்பியும் ஒரு நகலை விசாரணை அதிகாரியின் பார்வைக்கும் வைத்தேன். வழக்கு பற்றி விசாரணைஅதிகாரி என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

1. அ.சா.ஆ.1 புகாரில் வண்டியை அடையாளம் தெரியாத நபர்கள் எடுத்துச்சென்றதாக குறிப்பிட்டுள்ளார் என்றால் மர்ம நபர்கள் திருடிச்சென்றதாக சொல்லியுள்ளார். அ.சா.2 தகவல் கொடுத்தன் பேரில் தான் அ.சா.1ற்கு வண்டி காணாமல் போனது பற்றி தெரியவந்ததாக சொல்லியுள்ளார் என்றால் இல்லை.

2. காவல்நிலையத்தில் இருந்து நீதிமன்றத்திற்கு வர அதிகபட்சம் 15 நிமிடங்கள் ஆகும் என்றால் சரிதான். முதல் தகவல் அறிக்கை 05.04.2022 ஆம் தேதி காலை 06.00 மணிக்கு என்றால் சரிதான். மேற்படி முதல் தகவல் அறிக்கை அன்றைய தினம் மாலை 04.45 மணிக்கு நீதிமன்றத்திற்கு வரப்பெற்றுள்ளது என்றால் சரிதான்.
3. மேற்படி காலதாமதத்திற்கான காரணத்தை விசாரணை அதிகாரியிடம் சொன்னீர்களா என்றால் இல்லை. நீங்கள் சொன்னது போல் சொன்ன நாள் நேரத்தில் அ.சா.1 எந்த புகார்மனுவும் கொடுக்கவில்லை என்றாலும் அ.சா.ஆ.1 புகார் மனு வழக்கிற்காக பின்யோசனை செய்து தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றாலும் சரியல்ல. எதிரிக்கும் வழக்கிற்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல

Taken before me in open court in the presence of accused and read over to the witness and acknowledged by him/her to be Correct.

Sd/ Tr. M. Kadarkarai Selvam
Judicial Magistrate No.I,
Kovilpatti.