

In the Court of Judicial Magistrate No.I, Kovilpatti.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII, Cr.P.C)

Case No. : CC. No. 261/2022

Deposition of witness for : P.W-4

Prosecution

Name : ஆறுமுகம், வயது 47

Father Name/Husband Name : செந்தூர்பாண்டி

Village : கோவில்பட்டி

Taluk : கோவில்பட்டி

Calling : கொத்தனார்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 12th day of August 2024.

(எதிரி ஆஜர் இல்லை கு.வி.மு.ச பிரிவு 317 ன் கீழ் மனுதாக்கல்
செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது கோவில்பட்டியில் குடியிருந்து கொத்தனார் வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் ஆவணத்தில் (பார்வை மகஜரில்) உள்ள முதல் கையொப்பம் என்னுடையது தான். 05.04.2022 ஆம் தேதி காலை 07.45 மணியளவில் போலீசார் செண்பா நகர் மூன்றாம் தெருவில் விசாரணை செய்து சம்பவ இடத்தைப் பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தார்கள். அதில் நான் முதலாவதாக கையெழுத்து செய்தேன். அந்த பார்வை மகஜர் அசா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

1. நீங்கள் கையெழுத்து போட்ட பேப்பரில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று உங்களுக்கு தெரியுமா என்றால் எனக்கு படிக்கத் தெரியாது.எந்த வழக்கு சம்பந்தமாக கையெழுத்து போடச் சொன்னார்கள் என்று உங்களுக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியும். நீங்கள் கையெழுத்து போட்ட பேப்பரில் எத்தனை

பக்கங்கள் எழுதியிருந்தது என்று உங்களுக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது.

2. நீங்கள் சொன்ன நாள் நேரத்தில் சம்பவ இடத்தில் வைத்து நீங்கள் கையொப்பம் செய்யவில்லை என்றாலும், அசா.1ம் நீங்களும் ஒரே தெருவைச் சேர்ந்தவர்கள் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Taken before me in open court in the presence of accused and read over to the witness and acknowledged by him/her to be Correct.

Sd/ Tr. M. Kadarkarai Selvam
Judicial Magistrate No.I,
Kovilpatti.