

In the Court of Judicial Magistrate No.I, Kovilpatti.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII, Cr.P.C)

Case No. : CC No.261/2022

Deposition of witness for Prosecution : P.W-5

Name : வெள்ளைத்துரை, வயது 56

Father Name/Husband Name : முத்துப்பாண்டி

Village : கோவில்பட்டி

Taluk : கோவில்பட்டி

Calling : கொத்தனார்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 07th day of February 2025.

(எதிரி ஆஜர் இல்லை கு.வி.மு.ச பிரிவு 317 ன் கீழ் மனுதாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது கோவில்பட்டியில் வசித்து கொத்தனார் வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் ஆவணங்களில் (ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் அத்தாட்சியில்) உள்ள இரண்டாவது கையொப்பங்கள் என்னுடையது தான்.
2. அவற்றை நான் மந்தித்தோப்பில் வேலை செய்துவிட்டு வந்து கொண்டிருந்த போது பால் பண்ணை அருகே இரண்டு கையொப்பங்களும் செய்து கொடுத்தேன். போலிசார் கேட்டுக் கொண்டதற்கு இனங்க செய்து கொடுத்தேன்.
3. அதில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது. (ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் அத்தாட்சியில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பங்கள் முறையே அ.சா.ஆ.4 மற்றும் அ.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) வழக்கு பற்றி போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அறிவித்து குறுக்குவிசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டது. அவ்வாறு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை செய்ய அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

1. கடந்த 05.04.2020 ஆம் தேதி பகல் 10.30 மணியளவில் மந்தித்தோப்பு விநாயகர் கோவில் அருகே எதிரியை போலிசார் கைது செய்து விசாரணை செய்த போது அவர் தானாக முன் வந்து கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தினை உங்கள் முன்னிலையில் பதிவு செய்ததாகவும் அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் அன்றைய தினம் 11.45 மணிக்கு மங்கள விநாயகர் கோவில் முன்பு வைத்து எதிரி ஆஜர் செய்த இருச்சக்கர வாகனத்தை அத்தாட்சியில் கைப்பற்றியதாகவும் அந்த அத்தாட்சியில் இரண்டாவதாக கையொப்பம் செய்ததாக போலிசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சி அளிக்கிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை – இல்லை

மறுவிசாரணை இல்லை.

Taken before me in open court in the presence of accused and read over to the witness and acknowledged by him/her to be Correct.

Sd/ Tr. M. Kadarkarai Selvam
Judicial Magistrate No.I,
Kovilpatti.