

In the Court of Judicial Magistrate No.I, Kovilpatti.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII, CrPC)

Case No. : CC No. 261/2022

Deposition of witness for Prosecution : P.W- 6

Name : தங்கமாரியப்பன், வயது 41

Father Name/Husband Name : வெள்ளைசாமி

Village : கோவில்பட்டி

Taluk : கோவில்பட்டி

Calling : கொத்தனார்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 04th day of November 2025.

(Accused absent. 317 CrPC petition filed and allowed.).

முதல் விசாரணை

1 நான் தற்போது கோவில்பட்டியில் வசித்து கொத்தனார் வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் இல்லாத எதிரியை எனக்கு தெரியாது. என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் அத்தாட்சி உள்ள முதல் கையொப்பங்கள் என்னுடையதுதான். (அந்த கையொப்பங்கள் முறையே அ.சா.ஆ 6 மற்றும் 7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). காலம் நிறையஆகி விட்டதால் மேற்படி கையொப்பங்களை என்றைக்கு, எந்த இடத்தில் வைத்து செய்து கொடுத்தேன் என்று எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் அத்தாட்சியல் என்ன எழுதியிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது. இவ்வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக விசாரிக்க அனுமதி கோரப்பட்டு வழங்கப்பட்டு பிறழ் சாட்சியாக விசாரிக்கப்பட்டது)

அரசு தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

2 கடந்த 05.04.2022 ஆம் தேதி 10.30 மணியளவில் கோவில்பட்டி- மந்திதோப்பு ரோடு சந்திப்பில் மங்கல விநாயகர் கோவில் அருகே நின்று கொண்டிருந்தபோது கோவில்பட்டி கிழக்கு காவல் நிலைய உதவி ஆய்வாளர் இருச்சக்கர வாகனத்தில் வந்த எதிரி மற்றும் மூர்த்தி என்பவரை பிடித்து விசாரித்தபோது எதிரி ஒப்புதல்

வாக்குமூலம் கொடுத்ததாகவும், அத்தாட்சியில் வழக்கு சொத்து கைப்பற்றப்பட்டதாகவும், அதில் நாம, செல்லத்துரை என்பவரும் சாட்சியம் கையொப்பம் செய்ததாகவும் போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது அரசு தரப்பிற்கு எதிராக பிறழ் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Taken before me in open court
in the presence of accused and
read over to the witness and
acknowledged by him/her to be
Correct.

Sd/ Tr. K. Anand, B.A, M.L.,
Judicial Magistrate No.1,
Kovilpatti.